PUNJABI UNIVERSITY PATIALA

(Instituted Under Act No. 35 of 1961)
(College Section)

No. 17230/(College)/G.C.4

Dated: 24/8/2011

Registered

Principle,

Shaheed Kanshi Ram College of Physical Education,

Bhagoo Majra.

Subject: For approval of increasing the seats from 50 to 100 for session 2011-12 in B.P.Ed. (One year) Course

Sir,

You are hereby informed in reference to your letter of No. 6292 dated 9-8-2011 that the Hon'ble Vice-Chancellor taking into consideration abiding the conditions laid down in the report of Inquiry Committee of Academic Counsel (as already sent) has given approval for increasing the seats from 50 to 100 for session 2011-12 in B.P.Ed. (One Year) Course.

Except above, it is also intimated that as per conditions of the inquiry committee, to inform the office immediately after appointment of required teaching staff.

Yours Faithfully

Assistant Registrar (Colleges)

Endst No. 1723/38/ College/G.C.4

The copy of said has been sent to the following for information and for necessary action:

- 1. Controller (Examinations)
- 2. Observer (Registration)
- 3. Observer (Meetings)
- 4. Observer (Conduct)
- 5. Observer (Practical)
- 6. Assistant-3
- 7. G.C.-6
- 8. G.C.-5



Sd/-Assistant Registrar (Colleges)

Accurate Translation
From. H. Mar. to English
& I am Competent to Transit

MANBIR SINGH

Distr SAS Nagar (Mohali

FAX NO. :01752286454

3 Jun. 20

195/

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ (1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰਬਰ 35 ਝਹਿਤ ਸਥਾਪਤ) (ਕਾਲਜ ਸੈਕਸ਼ਨ)

> ਨੀ 17220 /(ਕਾਲਜ)/ਸੀ.ਸੀ.4 ਮਿਤੀ ਕੀ.ਮ.(ਵੀ.ਪੀ..../2011

्रोगमटगर

ਪ੍ਰਿਸ਼ੀਪਲ, ਇਹੰਦ ਕਾਲ਼ੀ,ਕਾਲਜ ਆਫ਼ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਵੱਗ੍ਰੇਮਜ਼ਰਾ, ਖਰੜ੍ਹ।

ਵਿਸ਼ਾ:+ਸੈਸ਼ਨ 2011–12 ਤੋਂ ਬੀ.ਪੀ.ਐੱਡ (ਇਕ ਸਾਲਾ) ਕੋਰਸ ਦੀਆਂ ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ 50 ਤੋਂ ਵਧਾ ਕੇ 100 ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਸਬੰਧੀ।

ক্রীকের.

ਕਾਰ ਜੀ ਦੇ ਚੰਡਲ ਨੰਡਰ 6292 ਮਿਤੀ 9-8-2011 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕਿਹੀਸਾ-ਦਾਸਲਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਅਕਾਦਾਮਿਕ ਕੌਂਸਿਲ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦੀ ਆਸ ਵਿਚ ਮੁਆਇਨਾ ਕਮੇਟੀ ਵਲੋਂ ਬੇਸ਼ ਕੌਂਦੀ ਗਈ ਵਿਚੋਰਟ (ਬਹਿਲਾਂ ਭੇਜੀ ਜਾ ਚੁੱਕੀ ਹੈ) ਵਿਚ ਹਰਦਾ ਸ਼ੁਰਤਾਂ ਦੀ ਪੂਟਤੀ ਦੀ ਆਸ ਵਿਚ ਇਸਟ 201(-12 ਤੇ ਬੀ.ਪੀ.ਐਂਡ (ਇਕ ਸਾਲਾ) ਕੋਰਸ ਦੀਆਂ ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ 50 ਤੋਂ ਵਧਾ ਕੇ 100 ਕਵਨ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨੀ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਹੈ।

ੇ ਉਕਤੇ ਤੋਂ ਇਤਾਵਾਂ ਇਹ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਯੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੁਆਇਨਾ ਫਮੇਟੀ ਦੀ ਸ਼ਬਤ ਅਨੁਸਾਤ ਵਿਜ਼ੋਗੀਏ ਨੀਰਿੰਗ ਸਟਾਵ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਕਰਨੇ ਜਲਦੀ ਤੋਂ ਸਲਦੀ ਦ**ਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਸ਼ੁਦਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ**ਂ

ਵਿਸ਼ਵਾਸ਼ਬਾਵਰ,

-AA-

ਸਹਾਇਕ ਰਜਿਸਟਰਾਵ (ਕਾਲਜਾਂ)

ੀ ਅੰਗਰ ਨੇ 1723 ਨਿ38 ਕਿਲਜ/ਜੀ ਸੀ.4

first 24/8/1, 1201

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉੱਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ **ਲੌੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾ**ਈ ਹਿਤ ਭੇਜਿਆ ਹ**ੋ**ਦਾ ਹੈ:-

संग्रहेशह (ग्रीधिकार्ड)

रेतक वर्षा अद्भाग

ਨਿਰਸਾਤ ਪੁਸੀਰਿਗ।

্ তিরাধান (ঋনসেই)

টিবারল (ব্রীমহীনত)

, संदर्भन्द्र-र

ਦੀ ਸੀ 6

41715

मलाइक क्लिमलाक (हर्मा)